

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- 1.1 Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
- 1.2 Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
- 1.3 Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной
- 1.4 Канат 16.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
- 1.5 Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
- 1.6 Канат 21-Г-ВК-Н-Т-1770 стальной
- 1.7 Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной
- 1.8 Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной
- 1.9 Канат 8.3-Г-1-Н-1770 стальной

2. Ценовые предложения предоставили:

Наименование потенциального поставщика				ТОО "Стильпром"		ТОО "СтандартСК"	
Юридический адрес потенциального поставщика				Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Парковая, д. 121, кв. 28		Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Имени Жамбыла, д. 157, кв. 77	
Номер закупки	Номер лота и наименование закупки	Единица измерения	Количество	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена без НДС
105	Лот №1-Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	1 065,00	674,00	717 810,00	682,00	726 330,00
	Лот №2-Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	1 115,00	745,00	830 675,00	748,00	834 020,00
	Лот №3-Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной	м	700,00	834,00	583 800,00	842,00	589 400,00
	Лот №4-Канат 16.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	650,00	1 223,00	794 950,00	1 232,00	800 800,00
	Лот №5-Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	700,00	1 089,00	762 300,00	1 100,00	770 000,00
	Лот №6-Канат 21-Г-ВК-Н-Т-1770 стальной	м	250,00	1 700,00	425 000,00	1 720,00	430 000,00
	Лот №7-Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной	м	1 000,00	3 797,00	3 797 000,00	3 810,00	3 810 000,00
	Лот №8-Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной	м	600,00	320,00	192 000,00	329,00	197 400,00
	Лот №9-Канат 8.3-Г-1-Н-1770 стальной	м	500,00	330,00	165 000,00	340,00	170 000,00

3. Отклоненные ценовые предложения

Наименование потенциального поставщика	Лот №	Причина отклонения

4. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

Наименования победителя	Лот №	Адрес победителя	Критерии выбора
ТОО "Стильпром"	№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9	Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Парковая, д. 121, кв. 28	Наименьшее ценовое предложение

5. Потенциальный поставщик занявший второе место

Наименования поставщика	Лот №	Адрес поставщика
ТОО "СтандартСК"	№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9	Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Имени Жамбыла, д. 157, кв. 77

6. Сумма и срок заключения договора

Номер лота-наименование товара	Сумма договора	Срок заключения договора
Лот №1-Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	717 810,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №2-Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	830 675,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.

Лот №3-Канат 15.5-Г-І-О-Н-1570 стальной	583 800,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №4-Канат 16.5-Г-І-О-Н-1770 стальной	794 950,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №5-Канат 17.5-Г-І-О-Н-1770 стальной	762 300,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №6-Канат 21-Г-ВК-Н-Т-1770 стальной	425 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №7-Канат 29-Г-Л-В-Н-Р-Т-1770 стальной	3 797 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №8-Канат 6.2-Г-І-Н-1770 стальной	192 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №9-Канат 8.3-Г-І-Н-1770 стальной	165 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Визы: Начальник УМТО Липатова О.М.
Главный специалист ОЭЦ Дупик С.А.

